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ELŐFIZETÉSI ARUK:

A számok 
politikája.

A számok beszéde minden más 
beszédnél nyomosabb és döntőbb. 
Ha külkereskedelmünk számadatait 
vizsgáljuk. amelyek januártól októ­
berig feltüntetik az elért eredmé­
nyeket, örömmel állapíthatjuk meg, 
hogy a kormány külkereskedelmi 
politikája minden vonatkozásban 
helyesnek és eredményesnek bizo 
nyúlt. E kimutatásból megtudjuk, 
hogy a jelen év liz hónapjában — 
azaz januártól októberig — behoza­
talunk 306 6 millió pengőjével szem­
ben 852 5 millió pengő értékel vit­
tünk ki, ami egészben 45.9 millió 
pengő többletet jelent a mi javunk­
ra. Ha ehhez méd hozzávesszük, 
hogy az 1934 es évl)en ennek az 
évnek hasonló szakában csak 36 
millió pengő volt az elért többlet, 
akkor azt is megállapíthatjuk, hogy 
tevékenységünk a külkereskedelem­
ben nemcsak hogy jobb képet mu­
tat, de fokozódó irányt is. És ez a 
valóság teljesen igazolja Gömbös 
Gyula miniszterelnök tavasszal telt 
ama kijelentését, hogy terményeink 
elhelyezése minden vonatkozásban 
biztosítva van, még p?dig a római 
egyezmény szellemében.

Ha most már tekintetbe vesszük 
a rossz gazdasági évet, az aszály és 
a jég kártevéseit, amelyek által ter­
ményeink hozama tetemesen csök­
kent s ha meggondoljuk, hogy a 
csökkent mennyiségek mellett s a 
kapott bevételi összeg jóval nagyobb 
a multévi eredményeknél, tisztán 
kidomborodik előttünk a római 
egyezmény jelentősége, mert hiszen 
ez éppen a „legmagasabb piaci 
árakon" való értékesítést biztosítja 
a magyar búza és termények átvé­
telénél.

Azt hisszük, hogy külkereskedel­
münk tizhónapos eredménye elve­
szi hz élét a lépten nyomon fel fel­
bukkanó vádnak, hogy a Gömbös­
kormány nem folytat reálpolilikát, 
s olyan szövetségeket köt, amelyek 
esetleg országos érdekeket sértenek. 
Vannak, még pedig nem is kevesen 
az ellenzéki padsorokban, akik szé­
niére vélik Gömbös Gyulának, hogy 
összeköttetést tait fenn Németor­
szággal. Sőt vannak, akik még az 
olasz barátság mialt is támadják a 
kormányt, azzal rémilgelve a ma 

gyár közvéleményt, hegy ennek a 
külpolitikának külkereskedelmünk 
adj 1 meg az árát. Nos, hogy meny­
nyire indokolatlan ez a támadás, 
megfelel reá maga a valóság, amely 
a számadatokon keresztül igazol is, 
fel is ment minden vád alól, sőt — 
ha erre szükség volna — még elég 
tétellel is szolgál.

Mert — ne feledjük, hogy niég 
ez az eredmény is kedvezőbb le 
hetne, ha nem nyomná le mérle­
günket a 30 milliós fa és a 15 mii 
liós tengeri behozatal. Ezt az utób­
bit — tudvalévőleg — a rossz idő­
járás folytán bekövetkezett termés 
hiánynak tulajdoníthatjuk. A fa be­
hozatalt el lehetett volna kerülni, 
ha a fásítás kérdését a múltban 
olyan sürgős feladatnak vették vol­
na, amilyennek azt a Gömbös kor­
mány tekinti. Sajnos, hiába volt az 
illetékes tényezők sürgetése. S hi­
ába mered felénk a kérdés, hogy 
miért maradt ez a tervezet is Beth­

Csehszlovákia követséget állít fel 
Addis-Abebában.

A szankciók életbelépését 
elhomályosítja az a világszen­
záció, mellyel most lepték meg 
a csehek a világot : követsé­
get állítanak fel Addis-Abebá­
ban.

Csehszlovákia — úgy látszik 
— a legkisebb alkalmat sem 
halasztja el, hogy a maga ösz- 
szehazudott államát reklami- 
rozza. Nem képzelhető ugyanis 
a horribilis távolságra tekintet­
tel, mely a két államot egy­

Lichtenstein László átvette mandátumát.
Homrogdi Lichtenstein László, az 

onódi kerület 5503 szavazattöbbség 
gél megválasztott országgyűlési kép­
viselője kedden átvette mandátu­
mát. Kedden délelőtt 100 tagú kül­

Pallavicini György és Dénes István kiesnek 
a szentesi választási harcból.

L“hoczlcy Karoly választási biztos 
kedden este fél 7 órakor hirdette 
ki az ajánlások felülvizsgálásának 
eredményét. A választási biztos vi­
téz Vátady László dr., a Nemzeti 
Egység kivalalos jelöltjének, továbbá 

len István iróasztalfiókjában, mint 
a telepítés, vagy a hitbizomány re­
formjának a javaslata. Ma -— a sze­
gény ország — évenként 30—50 
millió pengővel fizeti meg ezt a fe- 
ledékenységet.

S a Gömbös kormány jelentősége 
éppen abban van, hogy elő merte 
hozni az „elfeledett és porlepett" 
javaslatokat, hogy a poriepeit papi

l rosokat életté, valósággá változtassa.
I Ha az. elmulasztott feladatok milliós 

károkat is jelentenek az országnak,
' de még e károk mellett is vigasz­

talhat bennünket a gondolat, hogy 
a jelen kormány nem áll meg az 
eddig elért gazdasági eredmények 
mellett. Az erdősítés és fásítás kér­
dése napirenden van s nem szorul­
hat háttérbe többé.

Ez nemcsak az uj élet és uj 
stílus igazolása lesz, hanem a Benes- 
féle felfogás cáfolata is, amely kö- 
rülzárással a maga zsírjába akarta 
fullasztani Magyarországot.

mástól elválasztja, hogy közöt­
tük bármiféle kereskedelmi 
kapcsolat alakuljon ki s való­
színű, hogy efféle szempontok 
nem is vezették a cseh állam­
férfiakat.

Igaz viszont az. hogy ma az 
egész világ figyelme Addis- 
Abeba felé fordul ; Csehszlo­
vákia tehát megjelenik, hogy 
életjelt adjon magáról s ha le­
het, a zavarosban halásszék.

döttség tisztelgett Lichtenstein László 
lakásán és a kerület nevében Vay 
Bertalan földbirtokos adta át a 
mandátumot.

Nagy Pál, a független kisgazdapáit 
jelöltjének ajánlásait elfogadta.

Pallavicini György őrgróf 2228 
ajánlásából 580 at fogadott el érvé­
nyesnek a választási biztos s mint­
hogy a szentesi választáson az in­

duláshoz legalább 1000 érvényes 
ajánlás szükséges, Pallavicini György 
őrgrófol 420 ajánlás pótlására uta­
sította. Dénes István, a kisgazda- és 
munkáspárt jelöltje 1937 aláírásá­
ból 253 at fogadott el érvényesnek 
a választási biztos és 747 ajánlás 
pótlására utasította.

A pótajánlásokat csütörtökön reg­
gel 8 óráig kell benyújtani.

A hazatérő görög király 
útja.

11. György görög k irály három­
napos tartózkodásra Firenzébe ér­
kezett. Az uralkodó húgánál, He­
léna királyi hercegnőnél lakik. A 
hercegnő, mint ismeretes, Károly 
román király elvált felesége és Fi­
renze mellett villája van. A görög 
királyt az olasz határ átlépésekor 
az olasz király és Mussolini kép­
viselői fogadták. György király a 
hét közepe táján Rómába érkezik, 

I ahol találkozik majd Viktor Emá- 
i nuel királlyal és Mussolini minisz­

terelnökkel.

— Három gyermeket élve elte­
metett az altmünsteri kavicsbánya. 
Altmüster melleit egy kavicsbánya­
ben három iskolás fiú lyukat vájt a 
bánya falába. Hirtelen nagyobb ho­
mok és kőtömeg omlott le és be­
temette a három gyermeket. Két 
másik kisfiút is elért az omladék, 
ezeknek azonban sikerült kiszaba­
dulni és segítségért futni. Mire a 
mentőcsapat megérkezett a három 

I gyermeknek már csak holttestét 
tudták kiásni.

— Az abesszinek teljes győ­
zelmet arattak. Még egy ilyen hír 
sem okozhatna olyan meglepetést 
mint az a szenzációs szám, melyet 
a BSE műsoros tea estélyén Charl 
Chort fog bemutatni. Erié az es 
lélyre beléptidij nincs és külön 
meghívókat nem bocsátanak ki, de 
vendegeket szívesen lát a BSE ve­
zetősége.

— Sirkövet kapott Matuska va­
sutas-áldozata. A biatorbágyi va­
súti merénylet áldozatai közül idáig 
Deák Domokos vasutas sírja a leg­
elhanyagoltabb. Hozzátartozói el­
hunytak és a szerencsétlen vasutas 

' farkasréti temetőben lévő sírjára 
csak néha napján került virág. A 
derék karlársuk a kölelességleljesi 
lés közben mártír halált halt baj- 

I társuknak fillérekből adták össze 
) azt az összegei, amelyből az elmúlt 

napokban szép sírkövet állítottak 
Deák Domokosnak.
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alkalmi ajándékok
SZIKLAI MÁRTON 
órás és ékszerésznél 

Erzsébet kíralyné-ucca 21.

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Príma sweizi kar- és zsebórák. — Tisztviselőknek igen 

kedvező részletfizetésre is.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Öra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férfi és női karórák 2 évi jótállással már 6 pengőtől.

Régi ékszereket, tört aranyat és brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.

Segítsünk!!!
Szociális kérdés.

IV.
Az ember természetébe van bele 

oltva a magántulajdonnak érzése, 
ez sarkalja a szorgalomra, tervez 
getésre és takarékosságra. Igen böl­
csen állapítja meg a nagy pápa : 
„Az. ember a munkában szellemi 
tehes^gét és testi erőit fekteti az 
anyagba s igy az általa munkált 
darabját a természetnek szorosab­
ban magához fűzi s mintegy saját 
bélyegét nyomja rá : a méltányos­
ság és a jog egyaránt kívánja, hogy 
e darabot sajátjául birja és ezen 
jogát senki meg ne sértse." Rév. 
Nov. 19.

A múltban láttuk e jognak és 
igazságnak jogos követelését. Aki­
nek semmije sincs, szívesen osztja 
a mását, akinek egy cseppje van, 
örömmel osztozkodik a másén, de 
a maga cseppjét nem engedi szét­
osztani, mert az az ő verejtékének 
gyümölcse.

1919 ben egy somogyi faluban 
következő eset történt. A diktatúra 
megbízottja csatlósaival elosztani 
akarta a többi gazdák tulajdonait, 
mindenkinek egyenlően. Egy talpig 
becsületes és szorgalmas, néhány 
hold földdel rendelkező gazdaember 
azon bán a következőképp válaszolt: 
„Amim van, becsületes utón, én és 
család <>m verejtékével szereztem, ez 
az enyém, ehhez engedélyem nélkül 
senki nem nyúlhat."

A fenyegetések után pedig igy 
szólt a diktátorhoz, akinek nem volt 
mása csak három tehene: „Rend­
ben van, ossza el a vagyonkámat, 
de az osztozkodást az ön három 
tehenén fogjuk kezdeni! „Azt nem 
— feleié a diktátor — az az. enyém, 
ahhoz senkinek semmi köze." Lám 
természetszerűleg és jogosan ragasz­
kodik mindenki ahhoz, amit szer­
zett és verejtékének gyümölcseit 
magáénak akarja.

Egyé >ként természetszerűleg sem 
lehetünk egyenlők, mert hiába min­
den tusakodás a természet ellen. 
Az emberek ugyanis természetük­
nél fogva sokban és nagyon külön 
böznek egymástól.

Nem egyenlők elmebeli lehelsé 
geik, — szorgalmuk — egészségük, 
erejük s e tényezők különbözősé­
géből származik a társad Jmi álla­
potok különfélesége is Ez pedig 
mind az egyeseknek, mind a társa 
dalomnak előnyére válik : a köz- 
éietben ugyanis különböző munkák 
elvégzésére, különféle tehetségekre 
és foglalkozásokra van szükség." 
Rév. Nov. 24. (Folyt k.) P. M.

A „Független Magyarság megvédi
Antalffy

A Független Magyarság — 
úgy látszik — egyszerre nem 
tud semmit megemészteni ; na­
gyon szeret mindent többször 
felmelegifeni — mint ahogyan 
a káposztát szokták.

Ez az eset imétlödik az 
„Antalffy,, esetnél is ; egyéb­
ként azt hisszük, hogy ez a 
nagy védelem nem válik va­
lami nagyon Antalffy Ferenc 
javára.

A tegnapi hosszú, magyará­
zó, védöirattal egyébként úgy 
vagyunk, mint az egyszeri em­
berek Madame Dubarryval :

Két egyszerű ember nézte 
a mozi előtt a hatalmas rek­
lámképet, mely alá nagy be­
tűkkel írták oda Madame Du-

A drágaságot árrazziákkal 
töri le a főváros.

Az egyre emelkedő élelmiszer­
árakkal és árdrágítás meggátlásával 
fotóid Ikozik napok óta a főváros 
közéi elmezési ügyosztálya. Az ügy­
osztály részletes jelentést készít az 
élelmiszerpiac áralakulásáról, hogy 
azt néhány napon belül a polgár­
mester elé terjesszék. Szendy Károly 
dr. polgármester a jelentés áttanul­
mányozása után sürgősen jelentést 
tesz a közgyűlésnek. A közélelme­
zési ügyosztály pedig a Közélelme­
zési Bizottságnak fog beszámolni a 
jelentés tartalmáról és a szüksé­
gessé váló hatósági intézkedésekről.

Az idei tél szövetszenzációja 

az „Elertex**  és 
„Elersupertex" 

kiváló öltöny, sport és kosztümszövet 
nem gyürödik, nem fényesedik, 

elegáns, olcsó
tartós, és jó.

Szavatoltan tengerentúli gyapjúból készülnek, 
Baja és környékének kizárólag Reich Farkas Fiai-nál.

Ferencet.
barry nevét.

A két atyafi azonban nem 
volt járatos a történelemben s 
nem tudta kitalálni, hogy ki 
lehetett az a személy, akinek 
a neve Madame Dubarry ? 
Végre észrevették, hogy egy 
finoman öltözött ur is megállt 
a reklámkép előtt ; az egyik­
nek mentő ötlete támadt : el­
ment az elegáns úrhoz s meg- 
kézdezte tőle, hogy ki volt az 
a Madame Dubarry ? Az ur 
rávágta a kérdésre : „Rococo- 
cocott" és tovább ment.

A másik odasietett a kér­
dező barátjához s megkérdezte 
tőle : „No mit mondott az ur?"

„Nem értettem*'  — volt a 
válasz, „mert dadogott!"

A polgármester a közgyűlésen 
javaslatot tesz arra vonatkozólag, 
hogy milyen utón akadályozza 
meg az élelmiszerárak emelkedését. 
A polgármesteri jelentés többek 
között sorozatos árrazziák és a 
gyorsított eljárással lefolytatott ár 
drágilási Ítéletek újbóli életbelépte­
tését fogja j vasolni a közgyűlésnek.

Nem adják ki az idei Nobel- 
békedijat. Os lóból jelentik: A kép 
viselőház Nobel-dijbizoltsága elha­
tározta, hogy ebben az évben nem 
adja ki a Nobel-békedijat.

NYILTTÉR.*
Igen tisztelt Szerkesztő ur I

A Füleli en Magyarság cimü ba­
jai lap 1935. november 16 i 263. 
számában hosszabb tudósítást közöl 
mindjárt az első oldalon a nagyba­
racskai petíció és ellenpetició tár­
gyalásáról.

Ezen tudósítás Mateovics Ferenc­
nek az ellenpetició koronatanújának 
igazi fotográfiája alcímmel szerény 
személyemmel is foglalkozik.

A közlemény érdemi részével, 
mely szemenszedett rágalom, nem 
foglalkozom, mivel utasítottam ügy­
védemet dr. Jélich Mihály urat, hogy 
a rágalmazásáért felelősek ellen a 
bűnvádi feljelentést legye meg.

A fenti közleményben foglalt rá­
galmazó állítások a Független Ma­
gyarság állítása szerint állítólag dr. 
Parcselich József bajai ügyvéd úr­
tól származna k illetőleg ő adta volna 
elő a petíció és ellenpetició tárgya­
lásán. Azért mondom, hogy állító­
lag, mivel én dr. Káresetien uozsei 
urrai több éve tegeződő bizalmas 
baráti viszonyban vagyok és ezen 
viszonyból kifolyólag dr. Parcsetich 
József ur szerény házamnál engem 
számtalanszor megtisztelve élvezte 
baráti vendégszeretetemet. Ezen ba­
ráti kapcsolat folytán kételkedem 
abban, hogy dr. Parcselich ügyvéd 
ur a Független Magyarság állal ne­
ki tulajdonított állításokat kockáz­
tatta volna meg. Kételkedésem an­
nál is inkább jogosultabb, mivel dr. 
Parcsetich József ur jó barátomnak 
mutatta magát, aki feltétlenül ismer­
te múltamat s igy már ezért sem 
mondhatta a rágalmazó állításokat. 
Ezenkívül ismerem dr. Parcsetich 
ügyvéd ur egyéniségét, mely szerint 
mint volt tartalékos tiszt és jó ha­
zafi, nem tartott volna fenn haza­
árulókkal baráti viszonyt.

Feltéve, de meg nem engedve*  
hogy a Független Magyarság infor­
mációja helyes, úgy a fenti nem 
épen baráti cselekedet kénytelen 
lennék a kir. bíróság megítélésen 
felül, a közvélemény megítélése elé 
is bocsátani.

Nagybaracska, 1935. nov, 17-én. 
Tisztelettel ;

Mateovits Ferenc
halászbérlő és vendéglős.

*) E rovatban közöltekért a szerkeszlő- 
séglelelősséget nem vállal.

Koronatanács volt ma London­
ban. Az uralkodó felórás kihallga­
táson fogadta Baldvin miniszter*.  I- 
nököt, amelyen Mac Donald is 
résztvetl.
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Ideges embereknek és 
leikibetegeknek

Oz igen enyhén ható, mindig meg 
bizható természetes „Ferenc József*  
keserüviz — reggel éhgyomorra egy 
pohárral bevéve — rendes bé'mii- 
ködést, jó emésztést és elegendő ét 
vágyérzetet teremt. Világhírű ideg 
orvosok és gyógyintézetek vezetőinek 
véleménye alapján a Ferenc József 
víz állandó használata az agy és a 
gerincvelő megbetegedéseinél is a 
legmelegebben ajánlható.

Fegyveres vasutasok 
— a cseheknél

Kassa vasúti igazgatósága egy 
magábanvéve érdekes újítást volt 
kénytelen bevezetni a vasúti vona 
lakon. A vasúti lopások és rublá 
sok nagyszáma arra kényszerilelte 
az igazgatóságot, hogy fegyveres va 
suti osztagot állítson fel.

Az állomások, raktárak, fiilöhá 
zak, műhelyek, vasúti kocsik és vo 
nalszerelvények fegyveres őrzésére 
alkalmazottakat vett fel a vasul, el 
látta őket gumibotokkal és ismétlő­
pisztolyokkal. Karjukon vörös kar­
szalagot hordanak „ Vasúti őrség" 
felirattal. Szolgálatuk közben a va­
súti rendőrség jogaival élhetnek és 
szükség esetén fegyverüket is hasz­
nálhatják. Szolgálatukban rendőrku 
tyák is segítségükre vannak.

November 20-án,
November 21-én,

2 napig !
Délután 6 és fél 9 órai kezdettel.

Az uj szezon első Hörbiger 
filmje !

Pétervári 
idil.

Epizód Slrauss János kerin­
gőkirály éleiéből 12 felv.

Fős zer eplők : R

Pau! Hörbiger, 
Elisa iíiiard, 
Theo Lingen.

Híradó
és kuiturfilm 
kiegészítés.

■J Sehol senkinél olcsóbbat,^

Sehol senkinél jobbat g 

j Philips Orion j 

M öyári és sajál készitményü M 
y rádiókészülékek y 

W Kőkay szaküzletében

Városház épület. Telefon 438.

HÍREK
i November 23-án este 8 órakor a 

BSE leaeslélye a Nemzetiben. 
November 24-én este 8 órai kezdet­

tel a Legényegylet szinelőadása 
a Központiban.

November 30 án és december 1 én 
este 8 órakor a Közművelődési 
Egyesület előadásában „Lova 
gias ügy" — a Központiban.

December 1 én karácsonyi vásár 
és tea a Katolikus Női Egye 
siilés rendezésében.

December 4-én d u 4 kot a Misz- 
szió Mikulás délutánja a zár­
dában.

December 5 én d. u. 3 és este 6 
órakor a Mansz Mikulásdélu 
tánja és babavásárja a Köz­
ponti báltermében.

— Kitűnő műkedvelők a Le­
gényegylet szinielőadásán. Kiiü 
nő szereposztásban a bajai Legény­
egylet műkedvelő gárdájának leg­
jobbjai viszik sikerre november 25 én 
az „Iglói diákokat." Dr. Lieli Pál 
a prózai szöveg rendezője Lovas 
Andor karnagy a zenei részek beta­
nításával és a zenekar vezénylésé­
vel előre is garantálják az előadás 
erkölcsi sikerét. A kitűnő müked- 
velő gárdában a Legényegylet leg­
jobbjai ifi. Rábl Béla, Bánhidi Imre, 
ifj. Cserbu György, Rehák György, 
Gyulavári Júlia, ifj. Kimmel J 
Griinfelder J. Hinterszer István, 
ifj. Sugár Imre, Tetliger István Ma- 
lagurszky F. vetélkednek a közön­
ség megelégedéséért.

— Képkiállitás a Központiban. 
Nagy érdeklődés kiséri Hénel Gusz 
táv és Hénel Margit festőművészek 
a Központi Szálló udvar felöli nagy­
termében megnyílt képkiállitásál. 
Söl a miivészár is megindult ami

MEGNYITOTTUK
újonnan berendezett *

fűszer- és csemege iizietmket 2 
ifi megyeházává! szemben). [iJ 

Felvágottak, sajt, vaj, sajátpörkölésü friss kávé, III 
cukorkák, terményáruk és mindennemű házinrlási y 

cikkek. M
Magunkat a nagyérdemű közönség szívós párlío- M 
gásába ajánlva maradunk mély tisztelettel R

Cseh és Tölgyesi 
füszerkrrcskcdők lü

érfhelő is, mert a művészek a ké 
pék át ál erősen mérsékelve, dec.
1 tői, esetleg januáitól kezdődő 
6 —14 havi részletre elad ák áre- 

\ melés nélkül. A kiállítás megtekint­
hető naponta 10—1 ig és 2 tői fél 

i 8 óráig díjtalanul. A biállitás zárul 
vasárnap este.

— Újítások olcsóbbá és ké­
nyelmesebbé teszik az életet. 
Ilyen ujitá's a Schmoll Pás. a dobo- 

\ hozókra rászerelt uj nyitó. Ha ezt 
; jobbra vagy bábu forgatjuk, a do- 
• boz mindig könnyen nyi lik. Óvjuk 
; tehát a Schmolll Postát a beszára- 

dáslól, hepiszkolódáslól s haszná 
lat után gondosun zárjuk le a do

' bozf, mert az bármikor u/ból köny- 
\ nyen nyitható.

— Kezdődő ütőérelmeszese­
désnél reggel éhgyomorra egy po

i hár természetes „Ferenc József*  
! keserüviz úgy az alhasi pangást, 
' mint az emésztés tenyheségét meg­

szünteti, a rekeszizom emelkedését 
csökkenti és a magas vérnyomást 
mérsékli.

I.aptulajdonoB;
0 r. K H H L £ H E L.

. . . facsemetéket is 
cyánezok!

Füredi Sándor oki. vegyész 
mérnök cyánozó vállalata, 

, Baja, Cirfusz Ferenc-ulca 12.
Lakásvizsgál ittál megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők, Katona József-utca 3. szám.

A lakásvizsgálal díjtalan.

RÁDIÓK
is

A legújabbPhilips
Bruszt-nál
szerezlu lök be a l> gelőnyösebben I
Orion, Philips St8nd,rd,RAKTARA 
leletünkön gppek nagy

BAJA-BÁCSKAI
KUZMU VELUDÉSI

EGYESÜLET HiftEI:
TÉU SZÍNHÁZI ESTÉK.

A Baia-Bócsk. i Közmüv*  lődési 
Egyesület a Pécsi N -ina ti Színház­
zal karöltve az alabbi irodalmi mü­
veket mutatja be a lél folyamán.

Nov. 30 és dec. I én, Hunyadi Sán 
dór sláger darabja, Lovagias ügy, 
Vass Irma, Majtéuyi Gabriella, Ti­
hanyi Piri, Egry Be:l.«, Szenliványi 
Bél i, Danis J., Rátkay I. felléptével.

Január 11-én, Balhé Collantuka 
színmüvének eredeti bemutatója. Itt 
előszór, Tiétek az élet. Székelyhidy 
Adrienna. Egry Berta, Szpntiványi 
Béla, Bende László és Oroszlán 
György felléptével.

Január 25-én és Január 26 án, 
Molnár Ferenc halhatatlan müve, 
Liliom (Egy csirkefogó élete és ha­
lála) F. Harcos íren, Vass Irma, 
Egry Berta, Tihanyi Piri, Szenliványi 
Béla, Koltay Gyula, Rátkai István 
és Hajmásy Lajos felléptével.

Február 15—16-án, Zilahy Lajos 
legújabb színmüve Az utolsó szerep, 
Székelyhidy Adrienna, Va.ss Irma, 
Tihanyi Piri, Lőrinci Ica, Bende 
László, Szenliványi Béla, Rátkay 
István és Oroszlán Gy. felléptével.

Bérlet árak : I r. ülő „Á“ bérlet 
ben 1 80 P. Közművelődési tagnak 
„B“ bérletben 1'50 P. II. r. ülő ,,A“ 
bérletben T40 P. Közművelődési 
tagnak ,,B“ bériéiben 1 10 P.

A bérlet aláírásakor csak az utolsó 
részlet fizetendő, a fennmaradt ősz- 
szeg minden hó 1-én.

CORSO

Vasárnap
Délután fél 4, 6 és este 

fél 9 órakor.

Az első előadás filléres 
heiyárskkal

CSAK 16 ÉVEN FELÜLIEKNEK

Riói 
éjszakák 

(CHÜLITA)
Egy mexikói bikaviadal izgalmas 

története 10 felv.

Ezt követi :

A titkos sjtő
Re dkixül izgalmas 
biiniigvi film 10 f.
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KASS
árai:

Varadi-Érsek-ut
25. szám.

Ejjeb 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
nov. 18-tei nov. 25-ig.

Dr. GEIRINGER JÁNOS 
WÉBER DÉNES 
gyógyszertára.

1 kg. rózsapaprika 1’50
1 kg. csemege „ 2'—
1 kg. kövidinka szőlő —'28
1 drb. II. seprű —'50
1 drb. III. seprű —'60
1 kg tengeri —'16
1 kg. nullás liszt —'34

Hifi

Ha szépen, jól és olcsón 
akar öltözködni 

ruháit 
csináltassa

Máté Lajos 
férfi szabónál 

(Sugovicapart).

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NVOMDAVÁLLALAT.

Ha utazni akar
kényelmes csukott kocsiban, 
hívja fel telefon: 314-et.
VANCSIK bérautós.

Éjjel is rendelhető!

iégi aranytárgyakat és tört 
aranyat a legmagasabb áron 

veszek.

Kar, zseb, ingaórákat és ékszereket nagy választékban, 
legolcsóbb áron beszerezheti.

Saját óra és ékszer javító műhely.

Batsányi József
müötvös es órás

Baja, plébánia templom mellett.

Nyomatott Bakanek és Goldbertfer könyvnyomdájában Ram

Saját terme

2 éves 
vágású

h száraz

ésű tűzifa:
akác hasábfát 
kőris 
tölgy 
szil 
szurkos nyár hasábfát 
fűz hasábfát 
kemény gömbfát 
lágy 
apritott akácfát 
aprított tölgy és szilfát 

a legolcsóbb napi árban házhoz 
szállítunk.

Eladás nagyban és kinyben. 
Wiesel Sándor és Fia 

fatermelők és tűzifanagykereskedők
Telefon : BAJA Telefon :
tűzifa telep 195. Haynald-u. 13. városi iroda 42.

VERTES részvény társaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52._______ Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

Kályhafűtésre használjon 
tatai tojásbrikettet, 

kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és 
üzemek részére kitűnő minőségben. Eladás nagyban és 

kicsinyben házhoz szállítva.

Csukott bérautó 6
személyes

Minden időben bárhova legelőnyösebben 
megrendelhető Laky bérautósnál. 
Telefon 375. — Baja. Klgyá-utca 18. szám.

Bakanek * Goldberger 
könyvnyomdája 

Baja. Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK
PLAKÁT
REKLÁM 
IRODAI 

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.


